[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2019 года № 396
Об утверждении   актуализированной Схемы теплоснабжения
муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области  до 2035 года
           В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года           № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разработки и утверждения»,  решением Совета депутатов от 18 июня 2019 года №  19  «Об утверждении протокола проведения публичных слушаний по актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области до 2035 года», п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области до 2035 года, согласно  приложению к настоящему постановлению.

          2. Разместить:

          2.1. Актуализированную Схему теплоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области до 2035 года на официальном сайте муниципального образования «Кировск» в сети  «Интернет» по  адресу: http://www.kirovsklenobl.ru/ в течение 15 календарных дней со дня ее утверждения .
          2.2. Информацию о размещении актуализированной Схемы теплоснабжения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области до 2035 года  разместить на официальном сайте муниципального образования «Кировск» в сети  «Интернет» и опубликовать в официальных источниках опубликования не позднее 3 календарных дней со дня  ее размещения.

3. Признать утратившим силу постановление администрации  от 25 мая 2018 года № 424 «Об утверждении Схемы теплоснабжения  муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области до 2033 г.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации.
Исполняющий обязанности

главы администрации

                   О.Н. Кротова

Разослано: дело, Кировская городская прокуратура, газета «ННГ+», МКУ « УЖКХиО»